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Внимательно прочитайте данное руководство по эксплуатации 

и сохраните его для дальнейшего использования.
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Правила утилизации

Сертификат соответствия, ГОСТ и стандарт качества

Транспортировка и хранение
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Производитель: Forte Group Ningbo Co., LTD
Юр. адрес: 13-14-1, Building 9, No.99, Xiangyun North Road, National High Tech Industrial Development Zone, 
Ningbo city, Zhejiang Province, China
Импортер 1: ООО «Форте Металс ГмбХ»
Адрес местонахождения: 400080, Волгоградская область, г. Волгоград, проезд Бетонный, д. 6
Импортер 2: ООО «Форте Хоум ГмбХ»
Адрес местонахождения: 344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, д. 142/50, оф. 321
Импортер 3: ООО «ПЕРСПЕКТИВА»
Адрес местонахождения: 344082, г. Ростов-на-Дону, ул. Согласия 18, оф. 1
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Внешний вид и составные части

Режимы работы тепловентилятора:
     выключенно
     вентилятор
I - 1000 Вт 
II - 2000 Вт

Модель

Мощность, Вт

Мощность по ступеням, Вт

Номинальное напряжение, В

Номинальная частота, Гц

Номинальная сила тока, А

Площадь обогрева, м²

Класс защиты

Степень защиты

Длина шнура, м

Размер изделия, см

Вес, кг*

ZTV-20

2000

1000/2000

220-240

50

8,6

до 20

II

IPX0

1,2

25×21,5×13

0,8

Тепловентилятор - 1 шт.
Руководство по эксплуатации с гарантийным талоном – 1 шт.

Корпус тепловентилятора выполнен из огнеупорного материала.

Модель ZTV-20 

«Zerten»

*Указанное в паспорте значение массы и фактическая масса изделия могут отличаться друг от друга. Погрешность может составлять ±10% 
от заявленных величин. Данная погрешность никак не влияет на качество работы изделия, его долговечность и надежность.



Электрическая схема
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ИндикаторСхема устройства может незначительно отличаться.



www.forteklima.ru

www.forteklima.ru

«Продажа и сервис, Где обслуживать?»

www.forteklima.ru «Продажа и сервис,
Где обслуживать?».

Транспортировка и хранение
Транспортирование и хранение прибора должно соответствовать указаниям манипуляцион-
ных знаков на упаковке.
Прибор должен храниться в упаковке изготовителя в закрытом помещении при температуре 
от +4°С до +40°С и относительной влажности до 85% при температуре +25°С.
Срок хранения составляет 5 лет.

«Zerten»

«Zerten»






